COMUNE DI SULZANO

Via Cesare Battisti, 91 - 25058 SULZANO (BS)
tel. 030985141 fax 030985473 e.mail: info@comune.sulzano.bs.it
Cod. Fiscale 80015530175 - Partita IVA 00857820179

Sulzano 25 Maggio 2016
Reg.Ord. n.2% /16
Prot.n C2G

OGGETTO: ORDINANZA TEMPORANEA - disciplina della circolazione stradale in
occasione della manifestazione “3° SCALATA SULZANO S. MARIA DEGLI ULIVI” che

si terra nella giornata del 28 Maggio 2016.
IL SINDACO

RITENUTO di dover precedere a disciplinare la circolazione dei veicoli per
I’organizzazione e lo svolgimento delle manifestazioni in oggetto;

RITENUTO che il provvedimento di cui all’oggetto rientri fra quelli di interesse pubblico;
VISTE le vigenti disposizioni in materia di circolazione stradale (art. 5 comma 3°, art. 7
comma 1° e 3° D. Lgs. nr. 285/92) e relativo regolamento di esecuzione;

RICHIAMATO P’art. 107 del T.U. EE.LL. 18/08/2000, n°® 267,

VISTE le caratteristiche delle strade interessate;

ORDINA

o il divieto di SOSTA con RIMOZIONE di tutti i veicoli, in data del 28 Maggio 2016
dalle ore 08,00 alle ore 24,00 in Piazza 28 MAGGIO (area riservata sosta

motocicli).

Fanno eccezione alla presente i mezzi utilizzati per l'organizzazione ed ai mezzi di
SOCCOrSO0.

La presente ordinanza & resa pubblica mediante apposizione della relativa segnaletica stradale, da istallare nei
modi e tempi previsti dal Codice della Strada, dal relativo Regolamento di esecuzione e il Decreto
Ministeriale, del 10/07/2002, disciplinare tecnico segnaletica temporanea.

Contro il presente provvedimento & ammesso ricorso al Ministro dei Lavori Pubblici nel termine di 30 (trenta)
giorni dalla data di pubblicazione All’Albo Pretorio, oppure, in via alternativa, ricorso al Tribunale
Amministrativo Regionale nel termine di 60 (sessanta) giorni sempre a far data dalla suddetta pubblicazione.

IL SINDACO

Doﬁ.ssamﬁi
'\ :



